EXTRATO DE CONTRATO

Processo n° 12120.101712/2018-03. Interessado: República Federativa do Brasil Assunto:
Contrato de Reconhecimento e Reestruturação de Dívida a ser assinado entre a República
Federativa do Brasil e Centro de Los Compresores S.A., no valor de USD 52.070,96
(cinquenta e dois mil, setenta dólares e noventa e seis centavos de dólares dos Estados
Unidos da América), com parcelamento da dívida em 08 (oito) parcelas. Despacho: Tendo
em vista a manifestação da Secretaria Especial de Comércio Exterior e Assuntos
Internacionais, o Parecer da Procuradoria Geral da Fazenda Nacional e, com fundamento

[...]

Serrinha-Rio Negro, entre os km 87+493,30m e km 87+669,60m, com 18 metros de largura,
cadastrados sob Números do Bem Patrimonial (NBP's) 5001751 e 5001752, no município
de Rio Negro/PR, objeto de posse mansa, pacífica, inconteste e ininterrupta da extinta
RFFSA, desde o ano de 1894.
Valor: Cr$ 635.940,00 (seiscentos e trinta e cinco mil novecentos e quarenta cruzeiros).
Fundamento legal: Lei nº 11.483 de 31/05/2007 e Portaria SPU/MPOG nº 200 de
29/06/2010.
Contrato assinado em 13 de julho de 2020.

SUPERINTENDÊNCIA NO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE OUTORGA

Processo: 04916.000752/2010-99
RIP: 1885.0100198-00